**Q**uod dicitur de. **A**llā. **S**entabimē. **S**ā. **H**oc est preceptū me. **O**ff. In omnem terram. **C**ō. **V**os qui feci et p̄f de ap̄is. **S** tūstū des. **G**ym. **S**labur. **T** Nazary. **S** tūstū in ep̄stū. **C**ō. **T**uoꝝ bāstū. **O**io. **D**is. **A**nnū. **N**abozū. **T** nazary. **Q**s dñe natali ca nob uocua resp̄le deam. **E** q. **N**ē. **E**ultū. **G** cellencia sempiterna frue tū. **N**ē. **D**euoꝝ d̄s acc̄es car. **P**. **S**. **C**plā. **L**ingua sapienciā. **N**. **S**ubsta do mine. **A**llā. **T**e. **M**at̄cū cū. **H**uondite a f̄e n̄to. **O**ff. **S**entabimē. **S**ā.

a scōꝝ tuoꝝ ḡuualy  
 eꝝ p̄haly sollempnitate  
 lectiois: eoz eꝝ p̄haly  
 ut quoz ḡuualy mo  
 ritus: accendam eoz  
 plus. **P**. **C**plā. **L**ingua  
 sapienciā. **N**. **S**ubsta do  
 mine. **A**llā. **T**e. **M**at̄cū  
 cū. **H**uondite a f̄e n̄to.  
**O**ff. **S**entabimē. **S**ā.  
**I**tem. **H**oc est preceptū me.  
**O**ff. **S**entabimē. **S**ā.  
**I**tem. **H**oc est preceptū me.  
**O**ff. **S**entabimē. **S**ā.  
**I**tem. **H**oc est preceptū me.  
**O**ff. **S**entabimē. **S**ā.

**Q**uod dicitur de. **A**llā. **S**entabimē. **S**ā. **H**oc est preceptū me. **O**ff. In omnem terram. **C**ō. **V**os qui feci et p̄f de ap̄is. **S** tūstū des. **G**ym. **S**labur. **T** Nazary. **S** tūstū in ep̄stū. **C**ō. **T**uoꝝ bāstū. **O**io. **D**is. **A**nnū. **N**abozū. **T** nazary. **Q**s dñe natali ca nob uocua resp̄le deam. **E** q. **N**ē. **E**ultū. **G** cellencia sempiterna frue tū. **N**ē. **D**euoꝝ d̄s acc̄es car. **P**. **S**. **C**plā. **L**ingua sapienciā. **N**. **S**ubsta do mine. **A**llā. **T**e. **M**at̄cū cū. **H**uondite a f̄e n̄to. **O**ff. **S**entabimē. **S**ā.

mon etas iohann. et cur mag  
nus eorum dno et spu suo re  
plebitur ad hunc. et dno manet  
sue et multu in naturam et em  
erit gaudium. Ps. Appan  
re ait anglis dno stans zacharia  
a dno aliam manum dno.

**D**na qd omnia oia  
deus: ut familia  
tua pnam salutis in  
cendat. et bi iohis pec  
cur foris hore mra fec  
tando: ad eum quem p  
dit secuta putat. do  
mum ncm. x. filiu tu  
um qui te dno. ut omne  
si dicitur. Tac pph  
ta est uerbum dno ad  
medicent. Per uisum te  
formare in uo noui  
te: et nqum carit de  
uitua scificauit. et  
ppham in genaly do  
dit. Et dicit nrao a dno  
deut. lxxi. nrao lo qm.

qz pter ego sui. Et dixit  
dno ad me. stoli dicere  
qz pter sui: qm ad oia  
q mutam te ibis: et cum  
uerba q mandauit tibi  
loqris. sic amas a fac  
e eoz: qz ego te cu sum  
tu etiam te dicit dno:  
Et multo dno manui sui  
et te agit os meum. Et dixit  
dno ad me. ecce dedi ti  
bi mea in ore tuo: ecce  
stram te hodie sup gga  
tes et sup regna. ut euel  
las. et destruas. et distru  
as. et distruas. et eductus  
et plantat. Et dicit dno ei  
potens. Et fuit homo nra  
a deo cui nom iohis em: ut  
nas. Et testimoniu p  
ter de lumine et pnam do  
no pleb pfectum. si dicit  
fuit. alii. Justus ut pal  
lillo fe. Et. Et ma  
rit in diebus herodis regis

inde sacerdos quidam  
noie noie zacharias de  
uite abia: et uxor illi de  
filia aaron. et nom ei  
helizabech. Et ante nra  
ti ambo an dno in eden  
tes in oibz mandauit ser  
uisti hanc dno sine q  
rela. Et si erat illi filius.  
eo qd eoz helizabech ste  
tal. et ambo pedis seruo i  
diebus suis. factum e aut  
ei sacerdotio fungere.  
zacharias. in ordine ui  
as fuit an dno. sed m estu  
candine sacerdotij: forte  
gaje ut in centu ponere  
ingressus in templu dno.  
Et ois mltitudo eoz po  
pli ceans foris: hore in  
centu. Apparet aut illi  
anglis dno stans a dno  
aliam manum. Et zach  
arias uita e uident. et  
umoz ut ut super illi dno

247  
aut ad illi anglis. sicut  
meas zacharia. qm exau  
dita e de pnam tua. Et  
uxor tua elizabech pa  
ter e filiu. et uocab no  
men ei iohann. Et cur  
gaudiu e et exultatio  
et mlti in naturate  
ei gaudebunt. Et au  
magni eoz dno: et in  
nu et sicut si bibet. Et  
spu sed replebit adhuc  
et uo matris sue: et  
mltos filios: sicut uer  
te ad dno dno ipso.  
Et ipse pcedet an illum.  
in spu et uirtute helize  
ut dicitur cordi pmi in  
filiol. et in credulol ad  
pudencia noie. Parare  
dno. plebem pfecta. Off  
D. Gloriam et honorem. sicut  
D. Vinea dno oblata  
scificata. et incedente lo  
iohe baptista. nos pte

a peccator: nōz: maclis  
cruudu: p. cō. Odagna  
can iohis p. cō. gla.  
bapuste nos dñe p  
clara comite: oio et que  
tuenas: et pōyit: pol  
cat nob fure placamē  
dñm nōm: r. fi. t. Qui  
teat. In die ad pñā mē  
vltus ut palma flo. lā. offi  
redre: fure: edetis lōm: mut.  
replēbē: plancans in domo  
dñi: mactis domus dei nōi. p.  
bonum est: dñe: dñe: r. p. d.  
nonum: uto: dñe: fimo. Glā.

**C**oncede q̄s op̄e  
datus: ut qui b̄  
iohis bapuste sollemp  
nia colm: et apur re  
mūctōne munitamē

**D**ñe: ysaie p̄phe.  
ce dicit dñs: Et c  
ce letus meus iusta  
piā cum: datus mē  
eplocant s̄ nullo aia

mea. dedit sp̄m meū. s̄  
cū: iudicat genibz pro  
feret. In iudicio educe tu  
dici. nō erat testis neq  
turbulenti: dona ponat  
in ira iudicā. r. legē eius  
in iuste. expectabō. Ego ex  
ans celos et attendens eos:  
firmans terram. et q̄ ger  
minant. et ea. Sans flati  
poplo qui ē sup eā: et  
sp̄m calcantibz: cū. Ego d  
mū. nō uocauit me in iustia:  
a: et apprehendi manū tu  
am. Ecce seruauit te. r. d.  
dr et in sedes popli: in  
lucē genitū. contabue  
r. r. et cetera. fē: si p̄uēt  
saluare portamē. Qui  
portamini a meo iud  
qui gestamini a meo  
uultua: usq; ad senctā.  
ego ip̄e. r. usq; ad canos  
ego portabo. Ego feci  
et ego fecerā: et ego p̄

ralo et saluabo: Cum ad  
equalitas et fecisti simi  
lem: Redēptor nō nom  
illius: lēs tēl. Justus  
in palma. Alia. s̄. f̄. f̄. homo  
nullus aui nomen iohānes esse  
nullo fē. **D**ixit s̄. lūcā  
zacharias ad angīm.  
In dē hoc sciam: Ego e  
ni s̄i senex. et uxor mea  
p̄cessit in dieb: s̄i s̄. lē.  
r. dēns angīs: dū. et  
Ego sum gabriel. q̄ a sto  
ante dñm: et nullus s̄i  
loqui ad te: et hec tibi  
euanglizant. Et ecce eius  
tārens. r. n̄ p̄as loq; ul  
q; in die quo hec fiant:  
p. eo qd̄ n̄ credidisti iūber  
meis q̄ implebunt in  
tpe suo. Et erat plebs  
expectans zachariā: et  
mirabunt qd̄ tardaret  
ip̄e in tēplo. Et s̄. lūcā  
n̄ potuit loqui ad illo:

et cognouit qd̄ uis  
onē indōs: in tēplo. Et  
ip̄e erat inuens illis:  
et p̄manit mut. Et fac  
tum est ut ipe s̄. lūcā  
dies offert. etis. abire  
in domē suā. Post hor  
aū dies. accept. d̄. p̄. a.  
lech. ip̄e. etis: et oculi  
tabit se s̄. lūcā. quinq;  
dicens. Et sic michi se  
at dñs: in dieb: q̄ bus  
resp̄e auferre obp̄ra  
tū meū. inter hoīes.

off. In uerba tua. s̄. lūcā  
d̄. in uerba dñe. oblatā  
tū. s̄. cō. Postuisti dñe. p̄. a.

**D**ñe: q̄s om̄pe datus:  
ut qui celsa ali  
menta p̄cipui. m̄. tēdō  
te bō. iohē. bapusta. p  
hec corū oīa. ad iusta  
munitamur. p. ad mag

**D**nam nullā. offm.  
Et n̄. uerba. mactis. mee

noctur: me dñs noē meo et  
posuit os meum ut gladium  
accum sub tegumio manus  
sue pccar me et posuit me q̄  
sagittam electam. Ps. Bonis  
est oñis do: r p̄ illis no: a: al:

**S** qui p̄ ore glia  
sciat dñe honora  
bilem nob in bi iohes  
nari unare fecisti: da  
poplis tuis spiritaliū  
grām gaudior: et oī  
um fidelū mentes di  
rige in uia salutis eē  
**D**ne: per lēysane pro  
te dicit dñs d̄ p̄ phie  
studite in silis: et autē  
dicit ppli de longe. dñs  
ab uero uocauit me:  
de ueritate matris mee  
recordatus est nōs mī.  
Et posuit os meū q̄ si  
gladiū accit: in um  
bra manus sue pccat  
me. Et posuit me sic

sagittā electam: in plu  
retra sua. abscondit me.  
et dixit in securis meis  
es tu tūc: q̄ in re glia  
bo: Et nunc hec dicit  
dñs meus: formans  
me ex uero secuti subde  
dit in luce genitū: in  
sis salus mea usq̄ ad  
extremū tē. Reges iude  
dūt r surgent p̄ ma  
p̄ et adorabunt p̄ p̄  
dñm dñm uirū: et sc̄m  
rael. qui degerit. r̄. Pa  
uāq̄m ut formarem in tūc na  
tu et ex amēq̄. caros de ueritate  
sc̄i fecit. et. **D**icit dñs na  
sum sicut et ex quo os meum  
et dicit michi. **Alia.** **I**hu  
natos multos q̄ surgit manu  
iobe lapidat **Alia.** **L**u os  
puer p̄sa abissim uocaret p̄  
ibis an dñm p̄p̄ uas eius.  
**Allo.** **Fr.** **Alza.** **L**u  
bech ipicū est tps p̄a